+80°C
(+176°F)
-40°C
(-40°F)
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2021 - 9346a) © 2020 Norgren Ltd 02/21
en/de 8.200.160.01
Technische Merkmale
	> Anschluss: 3/8” ... 3/4”

Durchfluss (dm3/s)
Anschluss: 1/2”
Typenschlüssel
Anschluss Kennung
3/8” 3
1/2” 4
3/4” 6
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G (Standard) G
Maximal empfohlene Duchflusswerte
Betriebsdruck Max. Durchfluss
(bar) (dm3/s) *1)
2.50 15
4.00 20
6.30 25
8.00 28
10.00 30
*1) � Max. Durchfluss, um den Ölabscheidegrad entsprechend den Angaben
einzuhalten
Einlassdruck (barg)
D
ru
ck
ab
fa
ll
Δp
 (b
ar
)
Durchfluss (dm3/s)
Anschluss: 3/8” ...
Einlassdruck (barg)
02/21
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2021 - 9346a) © 2020 Norgren Ltd
en/de 8.200.160.03
Instandhaltung/Service
Dampfabscheidungs-
element
H840041-50KIT
Zubehör
Universal-Bef.-Winkel
Seite 6
840024-50KIT
Quikclamp®
Seite 6
H840014-51KIT
Quikclamp®
mit Befestigungswinkel
Seite 6
H840014-52KIT
Anschlussblock
1/4 PTF
Seite 6
H840016-50KIT
Anschlussblock
G1/4
Seite 6
H840016-51KIT
Verteilerblock, horizontal
3/4 PTF
Seite 6
H840028-50KIT
Verteilerblock, horizontal
G3/4
Seite 6
H840028-53KIT
Verteilerblock, vertical
3/4 PTF
Seite 6
H840028-68KIT